
 
 
 

Na osnovu člana 14. Zakona o Fondu za zaštitu okoliša Federacije Bosne i 
Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, broj 33/03), Parlament Federacije 
Bosne i Hercegovine, na sjednici Predstavničkog doma održanoj 10.09.2013. godine 
i na sjednici Doma naroda održanoj 26.09.2013. godine, donio je  
 

O D L U K U  
O PRIHVATANJU ANALITIČKOG IZVJEŠTAJA O POSLOVANJU FONDA ZA 

ZAŠTITU OKOLIŠA FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE ZA 2012.GODINU 
 

I 
 

Prihvata se Analitički izvještaj o poslovanju Fonda za zaštitu okoliša 
Federacije Bosne i Hercegovine za 2012. godinu. 

 
 

II 
 

Analitički izvještaj o poslovanju Fonda za zaštitu okoliša Federacije Bosne i 
Hercegovine za 2012. godinu sastavni je dio ove odluke. 
 

 
III 

 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u 

„Službenim novine Federacije BiH“. 
 
 
PF broj: 01,02-23-627/13 
26. septembra 2013. godine  
S a r a j e v o 
 
 
 

   PREDSJEDAVAJUĆI 
DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Radoje Vidović 

PREDSJEDAVAJUĆI 
PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Fehim Škaljić 
 
 

 


